



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. maj 2018.

---

Advokat Lone Munk Jensen  
Dirigent

**Halsnæs Bryghus A/S**

**Nordre Beddingsvej 35  
3390 Hundested  
CVR-nr.: 30505948**

---

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**(10. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsens beretning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halsnæs Bryghus A/S Nordre Beddingsvej 35 3390 Hundested
	CVR-nr.: 30 50 59 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens-Ole Pedersen, formand Alan Hansen Dennis Mikkelsen Henrik Nielsen Lars Christian Kühnau Frederiksen Jeppe Raunkjær Siglev Wicki Maria Larsen
<b>Direktion</b>	Maise Thru Mette Ingversen
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Nørregade 34 3300 Frederiksværk
<b>Advokat</b>	August Jørgensen advokater Roskildevej 10A, 1. 3400 Hillerød
<b>Revisor</b>	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør

## Ledelsens beretning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har gennem hele året, i lighed med tidligere, været at drive en kultur- og turistattraktion i form af bryggeri med salg af øl og mad, og dermed beslægtede aktiviteter for turister samt lokalbefolkningen og anden dermed, efter bestyrelsens skøn, forbunden virksomhed, herunder afholdelse af kulturelle aktiviteter på et kommercielt grundlag.

### Året der gik

Året 2017 var præget af en usædvanlig kølig og våd sommer. Dette har selvsagt påvirket aktiviteten på Halsnæs Bryghus A/S gennem hele højsæsonen. Det har derfor ikke været muligt, at fortsætte den positive udvikling i omsætningen sammenlignet med de seneste år.

Omsætningen i 2017 nåede 14.315K mod sidste års 14.581K. DG øgedes fra sidste års 59,6 % til 60,4 %.

Resultatet før skat endte på 239K mod sidste års 778K.

I betragtning af de ekstremt ugunstige vejrforhold gennem sommeren 2017, betragter bestyrelsen resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets drift.

### Forventet udvikling

Da Bryghusets faciliteter specielt i højsæsonen er stort set optimalt udnyttede, forventer bestyrelsen for 2018 et aktivitetsniveau mindst på linje med 2017 og hermed ligeledes en begrænset forbedring af det økonomiske resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 til 31. december 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>6.836.974</b>	<b>7.082</b>
1 Personaleomkostninger .....	-5.812.208	-5.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-703.083	-632
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>321.683</b>	<b>865</b>
Andre finansielle indtægter .....	570	0
Andre finansielle omkostninger .....	-82.958	-87
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>239.295</b>	<b>778</b>
2 Skat af årets resultat .....	-75.687	-187
<b>Årets resultat</b> .....	<b>163.608</b>	<b>591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....	163.608	591
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>163.608</b>	<b>591</b>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**Aktiver**

	<b>2017</b>	<b>2016</b> <b>kr. 1000</b>
Grunde og bygninger.....	5.817.446	6.252
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	511.476	668
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>6.328.922</b>	<b>6.920</b>
<b>Anlægsaktiver .....</b>	<b>6.328.922</b>	<b>6.920</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	175.689	156
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>175.689</b>	<b>156</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	97.917	110
Selskabsskat .....	0	78
Andre tilgodehavender .....	23.682	0
Periodeafgrænsningsposter .....	97.118	89
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>218.717</b>	<b>277</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>2.245.125</b>	<b>1.889</b>
<b>Omsætningsaktiver .....</b>	<b>2.639.531</b>	<b>2.322</b>
<b>Aktiver.....</b>	<b>8.968.453</b>	<b>9.242</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Passiver

	2017	2016 kr. 1000
Selskabskapital.....	2.540.000	2.540
Overkurs ved emission .....	2.370.000	2.370
Overført resultat.....	-143.899	-307
<b>3 Egenkapital .....</b>	<b>4.766.101</b>	<b>4.603</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	6
<b>Hensatte forpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
Kreditinstitutter.....	2.602.195	2.740
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.602.195</b>	<b>2.740</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	119.002	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	773.455	1.211
Selskabsskat .....	33.394	0
Anden gæld .....	674.306	566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.600.157</b>	<b>1.893</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.202.352</b>	<b>4.633</b>
<b>Passiver .....</b>	<b>8.968.453</b>	<b>9.242</b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

## Noter

	2017	2016 kr. 1000	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger.....	5.488.843	5.468	
Pensioner.....	217.858	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	105.507	117	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>5.812.208</b>	<b>5.585</b>	
Selskabet har i regnskabsåret 2017 beskæftiget gennemsnitligt 15 medarbejdere.			
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	82.390	186	
Regulering af udskudt skat.....	-6.703	1	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>75.687</b>	<b>187</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>Ultimo</b>
Selskabskapital.....	2.540.000	0	2.540.000
Overkurs ved emission.....	2.370.000	0	2.370.000
Overført resultat.....	-307.507	163.608	-143.899
	<b>4.602.493</b>	<b>163.608</b>	<b>4.766.101</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter.....	2.721.197	119.002	2.081.582
	<b>2.721.197</b>	<b>119.002</b>	<b>2.081.582</b>

## Noter

---

2017                      2016  
                                    kr. 1000

### 5 Eventualforpligtelser

Ingen

#### Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået grundlejeaftale. Den årlige leje er på TDKK 101. Lejen pristalsreguleres. Lejeaftalen kan opsiges med 1 års varsel til udgangen af et år (31. december).

Selskabet har en leasingforpligtelse for leasing af 1 stk. kopimaskine med variabel afgift på TDKK 1.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev på nom. TDKK 3.500 i ejendommen beliggende Nordre Beddingsvej 35, 3390 Hundested, matr. nr. 1 BE, Hundested By. Den bogførte restgæld udgør TDKK 2.721.

Herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

### 7 Ejerforhold